
FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

t PARTIDA 

312001 

312001 

CANTIDAD 
TOTAL 

2 

Carga 

Carga 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EF/DCT/2025/0003 

2025-07-02 

GARCIA FUENTES ANA MARSELLA 

DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN PARA El TRABAJO 

ESTATAL-FEDERAL 

1736_Carga de Gas l.P., Acetileno, CO2 y 
Oxigeno. 

1737 _Carga de Gas L.P., Acetileno, CO2 y 
Oxigeno 

~. 011u· 

$14,900.000 

$1,500.000 

$16,400.00 

LEYENDA ALUSIVA Al EGRESO: Recurso que se suministrará por la compra de Gases de Oxigeno Industrial, Acetileno, Argón y 
CO2 Industrial y gas lp, los cuales se suministrarán a los diferentes Centros Educativos, para fortalecer el desarrollo de las 
prácticas de las Capacitaciones para el Trabajo de Soldadura, p' iodo 2025-B. 
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